PAGE
2

[image: image1.png]

                                                 администрациЯ
НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2020
№ 156
ст-ца Новоминская
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется            заключение концессионных соглашений, на 2021 год
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год  согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Власенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района www.novominskayasp.ru и www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоминского сельского поселения
Каневского района

                          А.В.Плахутин
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации

                                                                     Новоминского сельского

                                                                  поселения Каневского района

                                                                       от 30.10.2020 года № 156
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование и адрес

объекта
	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода имущества в эксплуатацию)

	1.
	Водопроводные сети
	протяженностью 82 км., мощность 4,1 тыс куб. м/ сутки
	1984г.,1970г.2003г.

	2.
	Водопроводная башня
	3 штуки
	1983г., 1991г.,1995г.

	3.
	Уличные водозаборы
	3 штук
	1984г.

	4.
	Артскважина №6711
	Площадь 1573 кв.м.
	1984г.

	5.
	Артскважина №,2909
	Площадь 32128 кв.м.
	1977г.

	6.
	Артскважина №134 Д
	Площадь 1960  кв.м.
	1991г.

	7.
	Артскважина № 8019
	Площадь 1495 кв.м.
	1996г.

	8.
	Артскважина №8020
	Площадь 3600 кв.м.
	1996г.

	9.
	Артскважина №7Д
	Площадь 2500 кв.м.
	1995г.

	10.
	Артскважина №7842
	Площадь 2445,3 кв.м.
	1992г.

	11.
	Артскважина №7797
	Площадь 3600 кв.м.
	2001г.

	12.
	Артскважина №5978
	Площадь 2342,8 кв.м.
	1980г.

	13.
	Артскважина №641
	Площадь 1798,6 кв.м.
	1957г.

	14.
	Артскважина №12393
	Площадь 1441 кв.м.
	1965г.

	15.
	Башня Рожновского
	2 штуки, мощность
	2001г., 2004г.

	16.
	Насосные станции
	12 штук, мощностью 2,98 тыс куб. м/ сутки
	2004г., 1998г.

Начальник общего отдела

                   Л.Е.Власенко
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования

город Крас